


Upozornění

Upozorňujeme, že může dojít k barevné odchylce +/- 5% v závislosti na použitých materiálech.

Po odsouhlasení korektury nebude brán zřetel na další připomínky nebo požadované změny.

Odsouhlasením se rozumí odpověď na zaslanou korekturu a potvrzení její správnosti.

Tato korektura musí být přiložena ke každé objednávce daného designu.

Odsouhlasením korektury klientem se závazně stanoví podoba díla, přičemž toto odsouhlasení nahrazuje
všechny předchozí informace či pokyny ohledně tohoto díla. Případné reklamace odsouhlaseného  
designu nebudou akceptovány.



DRES�CYKLO

OHYB 

ŠEV 

OHYB

ŠEV 

VNITŘNÍ STRANA

VNĚJŠÍ STRANA

OHYB 

L P 

L - LEVÁ STRANA
P - PRAVÁ STRANA

Ukázka rozdělení
(VESTA)

Zip na kapse
- ukázka
(volitelné)

L
E

V
Ý

 R
U

K
Á

V

P
R

A
V

Ý
 R

U
K

Á
V

V
N

Ě
J
Š

Í 
S

T
R

A
N

A

V
N

IT
Ř

N
Í 

S
T

R
A

N
A

V
N

IT
Ř

N
Í 

S
T

R
A

N
A

V
N

Ě
J
Š

Í 
S

T
R

A
N

A

Dlouhý rukáv

LEVÝ RUKÁVPRAVÝ RUKÁV

Krátký rukáv

Vesta rukáv

Vážený zákazníku,
Rukávy jsou
přednavrženy
automaticky 
pro všechny možnosti střihu



OHYB   
ŠEV 

pohled ze zadu

PROSÍM VÁS,
 PŘEKONTROLUJTE SI NAVRŽENOU BARVU ZÁKLADŮ 
A TYP KLÍNU U KRAŤASŮ DE LUXE
 (NEŽ ODEŠLETE OBJEDNÁVKU)

OHYB
ŠEV 

Vážený zákazníku,
Dlouhé kalhoty jsou
přednavrženy
automaticky 
pro všechny možnosti střihu

ŠEV 

pohled ze zadu

LEVÁ STRANA
PRAVÁ STRANA

LEVÁ STRANA PRAVÁ STRANA

KRAŤASY�DE�LUXE

OHYB
ŠEV 

L - LEVÁ STRANA
P - PRAVÁ STRANA



DOPLŇKY
Návleky�na�ruce

Návleky�na�nohy

Čepička

PRAVÁ�STRANA

OHYB 

ŠEV 

OHYB 

ŠEV 

LEVÁ�STRANA

PRAVÁ�STRANA

OHYB 
ŠEV 

LEVÁ�STRANA

OHYB 
ŠEV 

ŠEV

STŘED ČELA
PRAVÁ STRANA LEVÁ STRANA

Ponožky
Pohled�z�boku

L - LEVÁ STRANA
P - PRAVÁ STRANA


